СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
от «25» ноября 2024 г.									№ 126
пгт. Игрим

О внесении изменений в решение от 22.05.2014 № 59 «Об утверждении Положения о дорожном фонде городского поселения Игрим, порядке его формирования и использования»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Игрим, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. В приложении к решению Совета депутатов городского поселения Игрим № 59 от 22.05.2014 «Об утверждении Положения о дорожном фонде городского поселения Игрим, порядке его формирования и использования» снести следующие изменения:
1.1 подпункт 9 пункта 2.1 раздела 2 изложить в новой редакции:
«9. иных поступлений из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;»
1.2. пункт 1.9 в приложении к Порядку формирования и использования муниципального дорожного фонда городского поселения Игрим изложить в новой редакции:

	1.9.
	иных поступлений из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Совета поселения
И.Н. Дудка
	       Глава городского поселения
       С.А.Храмиков